EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/12

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA CLASSIFICATÓRIA, conforme dispõe no Processo Seletivo com Cadastro de Reservas para os empregos de “MONITORES DE OFICINAS (PANIFICAÇAO, CABELEREIRO/MANICURE, INFORMATICA E ARTESANATO) E EDUCADORES SOCIAIS”, para atuarem nas unidades do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS, Programa Bolsa Família, Projeto Espaço Amigo e Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, através dos cursos de Capacitação e Formação Profissional, sem vínculos empregatícios com a Prefeitura do Município de Cajati, estando enquadrados na qualidade de prestadores de serviço:

Função: Monitor de Informática

	Nome
	RG
	Nota

1ª Etapa
	Nota

 2ª Etapa
	Nota Final

Classificatória para 3ª etapa
	Situação

	Rachel Durau Pires
	33.391.272-X
	8,5
	10,0
	9,25
	classificado

	Felipe dos Santos Cruz
	48.962.060-7
	7,5
	8,5
	8,0
	classificado

	Henrique Freitas Cavalcanti
	48.927.657-X
	6,5
	6,0
	6,25
	classificado

	Gyiselle Daiane da Fonseca Constantino
	48.921.754-0
	6,5
	5,0
	5,75
	classificado

	Francielli Ribeiro Miguel
	48.926.952-7
	6,5
	5,0
	5,75
	classificado

	35.854.266-2
	6,5
	0

	DESclassificado

Função: Monitor de Cabeleireiro e Manicure

	Nome
	RG
	Nota

1ª Etapa
	Nota

 2ª Etapa
	Nota Final

Classificatória para 3ª etapa
	Situação

	7.174.839
	5,0
	4,5

	DESclassificado

Função: Monitor de Diferentes Técnicas de Artesanato

	Nome
	RG
	Nota Final 1ª Etapa

	Nota Final 2ª etapa

	Nota Final

Classificatória para 3ª etapa
	Situação

	Vivian Ramos Dias Peniche
	42.245.462-X
	7,5
	10,0
	8,75
	classificado

	Sonia Maria Lourenço
	26.168.294-5
	6,0
	10,0
	8,0
	classificado

	Sidlene Domingues Ribeiro
	30.936.920-4
	6,0
	10,0
	8,0
	classificado

	Janaína Ferreira Dias
	48.440.946-3
	9,5
	6,5
	8,0
	classificado

	Marisa Juliana de Sousa Galdino
	40.671.864-7
	8,0
	7,0
	7,5
	classificado

	Noelize Ribeiro de Mattos
	47.601.914-X
	5,5
	5,0
	7,25
	classificado

	Rosemeire de Freitas Rosa
	26.738.158-X
	9,0
	5,0
	7,0
	classificado

	Márcia Danielle Silva Calantonio
	23.995.421-X
	8,0
	6,0
	7,0
	classificado

	Priscila Cardoso
	47.668.201-0
	9,0
	5,0
	7,0
	classificado

	Maria Lucia de Oliveira
	28.448.414-3
	8,0
	5,0
	6,5
	classificado

	Janilda Ferreira Adati
	43.238.870-9
	6,0
	5,0
	5,5
	classificado

	Marlene Maria de Ramos
	3.512.826-7
	5,5
	5,0
	5,25
	classificado

	30.264.560-3
	7,0
	4,5

	DESCLASSIFICADO

	44.970.398-8
	9,5
	0

	AUSENTE

Função: Educador Social

	Nome
	RG
	Nota

1ª Etapa
	Nota

 2ª Etapa
	Nota Final

Classificatória para 3ª etapa
	Situação

	Marlene Ribeiro de Pontes
	32.980.142-9
	7,0
	10,0
	8,50
	classificado

	Elaine Ribeiro Muniz
	47.643.286-8
	6,5
	10,0
	8,25
	classificado

	Márcia Cristina dos Santos
	25.250.299-1
	6,5
	9,0
	7,75
	classificado

	Norma Sueli B. Nicolau
	06.957.254-3
	6,5
	8,0
	7,25
	classificado

	Alessandra de J. dos Santos
	47.575.862-6
	7,0
	7,5
	7,25
	classificado

	Kenetty Alves Ferreira
	47.603.078-X
	5,5
	8,5
	7,00
	classificado

	Débora da Silva
	35.351.248-5
	7,0
	6,0
	6,50
	classificado

	Katiuscia Bruna R. de Araújo
	44.023.364-1
	7,5
	5,5
	6,50
	classificado

	Jevanete Ferreira de Lara
	9.642.437-0
	5,5
	7,0
	6,25
	classificado

	Jennifer Caroline de Morais
	48.481.623-8
	6,0
	5,0
	5,50
	classificado

	Bruna Pupo Vieira
	44.023.330-6
	5,5
	5,0
	5,25
	classificado

Os candidatos com nota final inferior a 5,0 em qualquer uma das etapas, serão automaticamente desclassificados para etapa classificatória seguinte.

Os candidatos classificados para a terceira etapa devem ficar atentos a convocação, que será previamente agendada por contato telefônico e email.
LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

MARIA LUIZA CHAVES FERREIRA

Diretora do Departamento Desenvolvimento

e Assistência Social